[image: image1.jpg]IR 0371-66916791
Iﬁfﬂﬂ‘l‘!ﬂ JE—EJ%]/—‘\' (08: 00—12: 00)
JE]*EJEJE (14: 30-17: 30)

关于举办“2021年河南省卒中专科护士培训班”的通知
郑州大学第五附属医院作为国家高级卒中中心、国家脑血管病防治与筛查基地、国际血管联盟中国分部单位，获批原国家卫生计生委疑难脑血管病诊治与康复能力提升工程建设项目，整合了神经内科、神经外科、神经介入、神经重症、神经康复、影像科、急诊科等多个学科的临床诊疗资源，实现了多学科合作的无缝对接，创立了集医疗、教育、科研为一体的脑血管病综合诊治创新平台。于2018年7月获批的河南省卒中护理专科护士培训基地，拥有一流的设施和高素质的护理队伍，基地管理体系健全，师资力量雄厚，教学设施齐全。根据卫生部《专科护理领域护士培训大纲》护理人员的职业生涯发展规律,进一步加强专科护士队伍建设,结合我院开展护士规范化培训及专科护士培训的实践经验,现启动2021年我院卒中护理专科护士培训基地招生工作。现将有关事宜通知如下：
1.培训对象

护理学专业大专及以上学历护理人员，从事卒中护理专科工作2年以上。

每期招收学员人数20人。

2. 培训方式及时间

2.1  理论授课：采取网络授课，不低于160学时。

2.2  临床实践：一对一带教模式，不低于160学时。

2.3  培训时间：2021年11月1日至2021年12月31日。
3. 培训地点

郑州大学第五附属医院

4. 结业及证书

理论考试及临床考核成绩合格者，颁发河南省卒中护理专科护士培训合格证书。

5. 费用与食宿

培训费1000元/人/月（含培训费、资料费、实训费等），报名当天缴纳费用。食、宿、交通费自理。

6. 报名方式及审核
6.1 报名方式

下载并填写《郑州大学第五附属医院2021年河南省卒中护理专科护士培训申请表》（见附件），签字并加盖公章后，附身份证1份、护士执业证书1份、最高学历毕业证书1份，以上内容以扫描件形式发送至郑州大学第五附属医院护理部邮箱（zdwfyggyx@126.com），网上报名截止时间2021年10月28日。

6.2审核
基地工作人员根据报名情况进行审核，审核通过后会按原邮箱地址发放录取通知书。审核通过者，于报到当日持本人录取通知书、申请表、身份证原件、复印件1份、护士执业证书复印件1份到我院护理部报名，缴纳费用，安排住宿等相关事宜。
医院报到时间2021年10月29日（08：00-12：00，14：30-17：30）。

7. 联系方式
基地负责人：宋俊莉  李宇辉

联络人：宋俊莉13598867536/0371-66916092；

李宇辉13613812169

郑 州 大 学 第 五 附 属 医 院